برنامه انتخاب واحد
رشته: کارشناسی طراحی دوخت      نیم سال دوم     سال تحصیلی 98- 97      ترم 2   روزانه –    شبانه
	کد درس
	نام درس
	نوع درس
	کد ارائه
	واحد
	ساعت
	نام استاد
	تاریخ امتحان

	
	
	
	
	تئوری
	عملی
	جمع
	تئوری
	عملی
	جمع
	
	

	8300
	طراحی اندام کودک
	اصلی
	الف3000
	1
	1
	2
	1
	2
	3
	خانم عرشی
	-

	
	
	
	ب3001
	
	
	
	
	
	
	خانم عرشی
	

	8291
	تاریخ لباس( اروپا)
	اصلی
	3002
	2
	0
	2
	2
	0
	2
	خانم نکوفرد
	18/3/98

	8312
	کاربرد نرم افزار کامپیوتر در طراحی لباس
	تخصصی
	الف3003
	1
	1
	2
	1
	2
	3
	خانم امینی
	-

	
	
	
	ب3004
	
	
	
	
	
	
	خانم امینی
	

	8307
	درجه بندی پوشاک (1)
	تخصصی
	3005
	2
	0
	2
	2
	0
	2
	خانم نکوفرد
	20/3/98

	8310
	تکنولوژی دوخت(1)
	تخصصی
	3006
	0
	2
	2
	0
	6
	6
	خانم نکوفرد
	

	8304
	زبان تخصصی
	تخصصی
	3007
	2
	0
	2
	2
	0
	2
	خانم آسوده
	23/3/98

	8301
	حجم سازی
	اصلی
	الف3008
	1
	1
	2
	1
	2
	3
	خانم خسروی
	-

	
	
	
	ب3009
	
	
	
	
	
	
	خانم خسروی
	

	8292
	هندسه نقوش(در طراحی لباس و پارچه)
	اصلی
	الف3010
	1
	1
	2
	1
	2
	3
	خانم نکوفرد
	-

	
	
	
	ب3011
	
	
	
	
	
	
	خانم نکوفرد
	

	9110
	انقلاب اسلامی و ریشه های آن
	عمومی
	9001
	2
	0
	2
	2
	0
	2
	خانم الهامی پور
	27/3/98

	9123
	تربیت بدنی( 2)
	عمومی
	
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	خانم قاسمی
	19/3/98

	
	جمع
	
	
	
	
	19
	
	
	
	
	



برنامه هفتگی
	صبح
	عصر

	ایام هفته
	7:30-9
	9:20-10:50
	11-12:30
	12:30-13
	13:30-15
	15:10-16:40
	16:50-18:30

	شنبه
	
	
	
	نماز، ناهار، استراحت
	

	
	

	یکشنبه
	حجم سازی-گ الف     (601)
	حجم سازی - گ ب            (601)
	
	زبان تخصصی 303
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	دوشنبه
	طراحی اندام کودک- ب (201)
	طراحی اندام کودک- الف   (201)
	
	سایزبندی    (207)
	
	

	
	هندسه نقوش - الف (207)
	هندسه نقوش - ب (207)
	
	
	
	

	سه شنبه
	تکنولوژی دوخت (ک 209)
	
	تاریخ لباس اروپا (201)
	
	

	چهارشنبه
	[bookmark: _GoBack]کاربرد نرم افزار - ب    (104)
	کاربرد نرم افزار – الف
(104)
	
	انقلاب اسلامی 
202
	تربیت بدنی701
	

	
	
	
	
	
	
	


دانشجویان گرامی، دروس عمومی ارائه شده در ترم  را از  منوی دروس ارائه شده آموزشکده با توجه به عدم تداخل با دروس دیگر خود انتخاب کنید.
